南国市長　　　　　　　　　様

　　　（　上下水道局　）
〇〇県〇〇市〇〇町〇番〇号
株式会社　〇〇〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇
登録番号　T〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

　≪振込先金融機関≫
　　金融機関名 ：　〇〇銀行〇〇支店
　　預金種別 ：　普通
　　口座番号 ：　〇〇〇〇〇〇〇
　　フリガナ ：　カ）〇〇〇〇
　　口座名義人 ：　株式会社〇〇〇〇

　　下記のとおり請求します。

請求金額 ￥

件　　名：

円 円

円

円

発行責任者及び担当者（→押印を省略する場合に使用）

担　当　者 〇〇課　　〇〇　〇〇 電　話 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

発行責任者 〇〇支店長　〇〇　〇〇 電　話 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

取引年月日（検査年月日） 令和　６年　３月　３１日

請　　　　　　求　　　　　　書

令和　６年　３月３１日

33,000,000

　△△△△△△△△工事

　内　　　訳

契約金額（10％対象） 55,000,000 内消費税 5,000,000

前払済額

今回請求額

22,000,000

33,000,000

記入例

（完成払）